ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

РЕШЕНИЕ N _______

г. Обнинск                                                                              «___» ___________ 20___г.

Об учреждении Комитета по материально-техническому обеспечению и транспортному обслуживанию Администрации города Обнинска и об утверждении положения о нем

В связи с обращением главы Администрации города Обнинска, на основании части 3 статьи 41 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, статьи 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Положения "Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа "Город Обнинск", утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 N 08-78, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

	1. Учредить Комитет по материально-техническому обеспечению и транспортному обслуживанию Администрации города Обнинска в качестве юридического лица в форме муниципального казенного учреждения.
	2. Утвердить Положение "О Комитете по материально-техническому обеспечению и транспортному обслуживанию Администрации города Обнинска " (прилагается).
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,
[bookmark: _GoBack]Председатель городского Собрания                                                                     В.В. Викулин